СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ —

КРУТОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 КАСИМОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 (Пятидесятое  заседание четвертого  созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

            20 июня 2023 года                                                                                  № 126

О назначении выборов главы муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области

           В соответствии со статьей 6 Закона Рязанской области от 05.08.2011

№ 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской

области», Уставом муниципального образования — Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет

депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш И Л :

1. Назначить выборы главы муниципального образования - Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области на 10 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские вести» и

периодическом печатном средстве массовой информации Крутоярского

сельского поселения «Информационный бюллетень» не позднее чем через

пять дней со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования-

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                        Ю.Л. Кадимова